
COMUNE DI CALATABIANO 
Città Metropolitana di Catania 

 

ELENCO PEC - EMAIL 

 
 
 
 
 
 
 

Posta Elettronica Certificata 

Protocollo generale: protocollo@pec.comune.calatabiano.ct.it 

Area di Vigilanza: poliziamunicipale@pec.comune.calatabiano.ct.it 

Area Economica – Finanziaria: ragioneria@pec.comune.calatabiano.ct.it 

Area Tecnica: ufficiotecnico@pec.comune.calatabiano.ct.it 

Area Entrate:  tributi@pec.comune.calatabiano.ct.it 

Sportello Unico per le Attività Produttive: suap@pec.comune.calatabiano.ct.it 

Avvertenze:  indirizzi attivi solo per ricezione da caselle PEC 

 
 
 

Posta Elettronica 

Istituzione - Ufficio - Servizio  email 

 Sindaco sindaco@comune.calatabiano.ct.it 

 Segretario Comunale segretario@comune.calatabiano.ct.it 

 Presidente del Consiglio Comunale presidenteconsiglio@comune.calatabiano.ct.it 

 Polizia Municipale poliziamunicipale@comune.calatabiano.ct.it 

 Assistente Sociale assistentesociale@comune.calatabiano.ct.it 

 Servizi Sociali servizisociali@comune.calatabiano.ct.it 

 Ufficio Relazioni con il Pubblico (URP) urp@comune.calatabiano.ct.it 

 Ufficio Protocollo protocollo@comune.calatabiano.ct.it 

 Servizio Segreteria servizigenerali@comune.calatabiano.ct.it 

Servizi Amministrativi serviziamministrativi@comune.calatabiano.ct.it 

Servizi Scolastici serviziscolastici@comune.calatabiano.ct.it 

Servizio Pubblicazioni ufficiopubblicazioni@comune.calatabiano.ct.it 

Ufficio del Personale personale@comune.calatabiano.ct 

Messo Notificatore  messonotificatore@comune.calatabiano.ct.it 

Anagrafe anagrafe@comune.calatabiano.ct.it 

 Stato Civile  statocivile@comune.calatabiano.ct.it 

 Servizio Elettorale elettorale@comune.calatabiano.ct.it 
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Istituzione -  Ufficio - Servizio email 

 Tributi Servizio ICI, IMU, TASI e Contenzioso Tributario  tributi@comune.calatabiano.ct.it 

 Tributi Servizio TARSU, TARES e TARI  tributi.tarsu@comune.calatabiano.ct.it 

 Tributi Servizio COSAP tributi.cosap@comune.calatabiano.ct.it 

 Tributi Servizio  Affissioni e Pubblicità  tributi.affissioni@comune.calatabiano.ct.it 

 Tributi Servizio Idrico Integrato  tributi.acquedotto@comune.calatabiano.ct.it 

 Tributi Servizio Lampade Votive lampadevotive@comune.calatabiano.ct.it 

 Ufficio Tecnico Comunale utc@comune.calatabiano.ct.it 

 Ufficio Tecnico Sanatoria Edilizia utc.sanatoria@comune.calatabiano.ct.it 

 Ufficio Tecnico Lavori Pubblici  llpp@comune.calatabiano.ct.it 

 Ufficio Tecnico Ecologia ed Ambiente ecologia@comune.calatabiano.ct.it 

 Ufficio Tecnico Urbanistica urbanistica@comune.calatabiano.ct.it 

 Ufficio Tecnico CED ced@comune.calatabiano.ct.it 

 Servizi Finanziari Comunali servizifinanziari@comune.calatabiano.ct.it 

 Ufficio del Ragioniere Capo  rag.capo@comune.calatabiano.ct.it 

 Ufficio Ragioneria  ragioneria@comune.calatabiano.ct.it 

 Ufficio Retribuzioni  retribuzioni@comune.calatabiano.ct.it 

 Ufficio Economato  economo@comune.calatabiano.ct.it 

 Ufficio Sport Turismo e Spettacolo turismo@comune.calatabiano.ct.it 

 Ufficio Addetto Stampa  ufficiostampa@comune.calatabiano.ct.it 

 Sportello Unico per le Attività Produttive suap@comune.calatabiano.ct.it 

 Ufficio Commercio commercio@comune.calatabiano.ct.it 

 Ufficio Statistica statistica@comune.calatabiano.ct.it 

 Ufficio Protezione Civile  protezionecivile@comune.calatabiano.ct.it 

 Ufficio Servizi Legali servizilegali@comune.calatabiano.ct.it 

 Ufficio Autoparco autoparco@comune.calatabiano.ct.it 

 Biblioteca Comunale biblioteca@comune.calatabiano.ct.it 

Whistleblower anticorruzione@comune.calatabiano.ct.it 


